
PORTARIA Nº 2360

“ALTERA A PORTARIA Nº  2.290/18,  QUE  DESIGNOU  MEMBRO
RESPONSÁVEL PELO  ACOMPANHAMENTO,  FISCALIZAÇÃO  E
EXECUÇÃO  DO  CONTRATO  REFERENTE  A  CONCORRÊNCIA
PÚBLICA Nº 001/2017”. 

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA, Prefeito Municipal de São Sebastião do
Paraíso/MG, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE:

 Art.  1º  –  Em substituição  ao  servidor  Sr. LUIZ GUSTAVO OLIVEIRA
FONSECA,  matrícula  nº  14.514,  nomeado  pela  Portaria  nº  2.990/18 para  acompanhamento  e
fiscalização do contrato referente ao Processo Licitatório nº 0009/2017, Concorrência Pública nº.
0001/2017 fica designado o servidor Sr. BRENO GUSTAVO SILVA RODRIGUES, matrícula nº
14.669.

Art.  2º –  Revogadas as disposições em contrário,  esta Portaria  entrará em
vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus efeitos a data de 01 de outubro de 2018. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 03 de dezembro de 2018.

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA
Prefeito Municipal


